
Администрация муниципального образования «Г ородской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 № 188
пгт. Ноглики

Об утверждении плана капитального 
ремонта и ремонта дворовых терри
торий и проездов к дворовым терри
ториям МКД на период 2015-2019 го
ды по муниципальному образованию 
"Городской округ Ногликский"

Руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской 
округ Ногликский», постановлением Правительства Сахалинской области «Об 
утверждении расходного обязательства Сахалинской области на формирование 
муниципальных дорожных фондов и утверждении Порядка ее предоставления и 
расходования» от 04.02.2016 № 41, администрация муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план капитального ремонта и ремонта дворовых территорий и 
проездов к дворовым территориям МКД на период 2015 -2019 годы по муници
пальному образованию «Городской округ Ногликский» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме
стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 
Ногликский» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. 
Галченко.

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан



Утвержден 
постановлением администрации 

от 01.03.2016 № 188

План капитального ремонта и ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям МКД 
на период 2015-2019 годы по муниципальному образованию "Городской округ Ногликский"

№ п/п
Наименование объекта (адрес 

каждого объекта)
Площадь,

м2

Количество дворовых территорий, внутриквартальных 
проездов, планируемых к ремонту, ед.

Предусмотрено в бюджете МО (доррожный фонд) 
финансирование кап.ремонта и ремонт дворовых 

территорий и проездов к дворовым территориям МКД Недостаток финансирования
всего 2015 2016 2017 2018 2019 всего 2015 2016 2017 2018 2019 всего 2015 2016 2017 2018 2019

Всего 232318,6 22 2 5 5 5 5 191994 76984,6 29675,6 39222,2 27111,1 19000 1085034 0 269476 363515 259152 192891
в том числе 232318,6 15816 66706,6 69707 46023 34066

пгт. Ноглики

1

Микрорайон № 1(ул. Гагарина, д. 6, 
8, ул. Советская, д. 2а,ул. Советская 

2ул. Депутатская, д.6, ул. 
Депутатская, д.4) 63896 0 2/15816 1/25488 1/22592 0 0 85970,8 46748,6 0 39222,2 0 0 174918 0 104459 70459 0 0

2 ул. Советская, д. 13 а 1244 1 1 7738 0 0 0 7738 0 0 0 0 0 0 0

3

ул. Первомайская, д. 21, ул. 
Комсомольская, д. 39, ул. 15 мая, д. 
34, 36 а, 36 б 11522 1 1 19373,1 0 0 0 19373,1 0 52294 0 0 0 52294 0

4 ул. Репина д. 3,5,7,9 7118 1 1 0 0 0 0 0 0 44274 0 0 44274 0 0

5

Микрорайон 2 (ул. Первомайская, д. 
13, 15, 17, 19, ул. Советская, д. 24, 
ул. Репина, д. 10, 12, 14;ул. Репина,
д. 17, 19, ул. 15 мая, д. 19)

18935 2 2 59911,6 30236 29675,6 0 0 0 26414 0 26414 0 0

6
ул. Советская, 57, 57 а, 59, 61, 63 ул. 
Чехова, д. 1, 2 11682 1 1 0 0 0 0 0 0 72662 0 0 0 72662 0

7
ул. Советская, д. 48, 52, 52а, 54, 54а

12632 1 1 0 0 0 0 0 0 78571 0 0 0 78571 0

8
ул. Сахалинская, д.1, 2, 3, 4 ,ул. 
Невельского, д. 1,3 ,5 15699 1 1 19000 0 0 0 0 19000 78648 0 0 0 0 78648

9 ул. Вокзальная, 1, 1а 6149 1 1 0 0 0 0 0 0 38247 0 38247 0 0 0
10 ул. Буровиков, д. 4 1142 1 1 0 0 0 0 0 0 7103 0 0 0 0 7103
11 ул. Строительная, д. 1а , 2, 2 а 8749 1 1 0 0 0 0 0 0 54419 0 0 54419 0 0
12 ул. Строительная, д. 34а 3490 1 1 0 0 0 0 0 0 21708 0 0 0 0 21708

13
ул. кв. 8, д. 1, 2,3 ,4, ул. 
Штернберга, д. 4 а 12362 1 1 0 0 0 0 0 0 76892 0 0 0 0 76892

14 ул. Штернбрега с 1 по 10 23424 1 1 0 0 0 0 0 0 145697 0 0 145697 0 0
15 ул. Физкультурная, д.27 1373 1 1 0 0 0 0 0 0 8540 0 0 0 0 8540

с.Ныш 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Кирова,19,21 ,21а 7824 1 1 0 0 0 0 0 0 48665 0 0 48665 0 0

с.Вал 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 ул. Нефтяников, д. 1,3,5,7 8943 1 1 0 0 0 0 0 0 55625 0 0 0 55625 0
18 ул. Трассовая, д. 3,4,5,6 16134,6 1 1 0 0 0 0 0 0 100357 0 100357 0 0 0


